

In ordine alla regolarità tecnica della
presente proposta di deliberazione
(art. 49, D.Lgs. n° 267/2000)
si esprime parere favorevole

In ordine alla regolarità contabile della
presente proposta di deliberazione
(art. 49, D.Lgs. n° 267/2000)
si esprime parere favorevole

Il Responsabile del Servizio interessato

Il Responsabile del Servizio finanziario

f.to come all'originale

f.to come all'originale

Di identificare Responsabile del Procedimento Signor
(Capo II della L. n° 241/90)
f.to come all'originale

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO

f.to come all'originale

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to come all'originale

Il Sottoscritto, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

- Che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il giorno 23.01.2009 per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000).
- E' stata trasmessa in elenco prot. N° 153 in data 23.01.2009 ai capigruppo consiliari (art. 125, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)

Dalla residenza comunale, li 23.01.2009

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to come all'originale

Copia conforme all'originale per uso amministrativo

Siligo, 23.01.2009

IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI SILIGO

(Provincia di Sassari)



COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n° 4 del 21.01.2009	<i>OGGETTO: Quantificazione delle risorse da destinare alle politiche di sviluppo delle risorse e per la produttività anno 2008. Proposta di ripartizione.</i>
---	--

L'anno Duemilanove, il giorno ventuno del mese di gennaio alle ore 16,00 nella sede comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Ledda Giuseppina	Presidente
Dore Francesca Raimonda	Assessore
Mellino Armando	Assessore

Sono assenti i Sigg:

Zichi Antonio Maria	Assessore
Bonaglini Angelo	Assessore

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97 comma 4, lettera a del T.U. 8 agosto 2000 n° 267), il Segretario Comunale Dr.ssa Giacomina Maria Assunta Loriga.

Il Presidente Giuseppina Ledda, in qualità di Sindaco, dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che, in applicazione dell'art. 31 del C.C.N.L. sottoscritto il 22 gennaio 2004, come modificato ed integrato dall'art. 4 del C.C.N.L. 9 maggio 2006, il responsabile del servizio finanziario ha dato corso alla quantificazione delle risorse da destinare, con effetto dal 1° gennaio 2008, alle politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività (risorse decentrate);

Visti gli artt. 31 e 32 del C.C.N.L. sottoscritto il 22 gennaio 2004;

Visto l'art. 8 del C.C.N.L. Regioni EE.LL. 11.04.2008;

Dato atto che la spesa come sopra quantificata è compatibile con le previsioni inserite a bilancio;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni;

Visto il vigente "regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi";

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi in linea tecnica, dal responsabile del servizio interessato;

Con voti unanimi

D E L I B E R A

- Di prendere atto che il fondo da destinare alle politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività (risorse decentrate), resta quantificato, con effetto dal 1° gennaio 2008, in complessivi Euro 42.829,41;
- Il prospetto di quantificazione del fondo, in premessa richiamato, è allegato alla presente deliberazione, sotto la lettera "A", per farne parte integrante e sostanziale.
- Il prospetto di proposta di ripartizione del fondo, in premessa richiamato, è allegato alla presente deliberazione, sotto la lettera "B", per farne parte integrante e sostanziale.
- Di dare atto che l'utilizzo delle risorse come sopra quantificate formerà oggetto di successivi separati provvedimenti, nel rispetto delle norme dettate dall'art. 17 del C.C.N.L. sottoscritto il 1° aprile 1999, dal C.C.N.L. sottoscritto il 22 gennaio 2004 e dall'art. 8 del C.C.N.L. 11.04.2008;
- Di imputare la spesa di € 42.829,41 ai vari capitoli delle competenze stipendiali in merito alle voci che vengono liquidate mensilmente con le competenze stipendiali.